
 

 

UCHWAŁA NR XLV/291/21 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2021 roku, poz. 1372), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 2.000 zł., w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.000 zł. Plan dochodów po zmianie 59.092.187 zł., w tym: dochody 

majątkowe 5.109.568,00 zł., dochody bieżące 53.982.619 zł. Szczegółowe zmiany w dochodach gminy 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 2.000 zł., w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 44.820 zł., 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 46.820 zł. Plan wydatków po zmianie 59.692.908 zł, w tym: wydatki 

majątkowe 8.922.153 zł, wydatki bieżące 50.770.755 zł. Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Grzegorz Kuczaj 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 341



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Mysłakowice nr XLV/291/21 z dnia 29.12.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 558 521,00 2 000,00 13 560 521,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 59 090 187,00 2 000,00 59 092 187,00

BeSTia Strona 1 z 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 341



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Mysłakowice nr XLV/291/21 z dnia 29.12.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 645 399,00 0,00 645 399,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 645 399,00 0,00 645 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -6 000,00 34 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 6 000,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 376 816,00 0,00 376 816,00

71035 Cmentarze 319 566,00 0,00 319 566,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 1 330,00 7 830,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 736,00 -1 330,00 2 406,00

750 Administracja publiczna 4 382 802,00 0,00 4 382 802,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 857 264,00 0,00 3 857 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 105,00 -7 000,00 426 105,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

13 000,00 1 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 000,00 2 500,00 38 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 2 500,00 102 500,00

757 Obsługa długu publicznego 155 000,00 -20 084,00 134 916,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

155 000,00 -20 084,00 134 916,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

115 000,00 -20 084,00 94 916,00

851 Ochrona zdrowia 328 101,00 0,00 328 101,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 299 943,00 0,00 299 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 611,00 -1 159,00 46 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 -286,00 8 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -323,00 1 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 608,00 5 356,00 41 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 335,00 -6 274,00 152 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 3 349,00 35 749,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -12,00 1 988,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 341



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -651,00 1 349,00

855 Rodzina 13 946 661,00 2 000,00 13 948 661,00

85504 Wspieranie rodziny 58 550,00 2 000,00 60 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 579,00 2 000,00 44 579,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 183 372,00 20 084,00 9 203 456,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 757 000,00 1 716,00 3 758 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 2 521,00 132 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 180,00 24 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -985,00 2 015,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 805 621,00 18 368,00 823 989,00

4260 Zakup energii 335 000,00 5 000,00 340 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 336,00 14 084,00 16 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 810,00 -716,00 191 094,00

Razem: 59 690 908,00 2 000,00 59 692 908,00

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 341


		2022-01-21T10:14:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




